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10 października 2008

Trwa konkurs Świętokrzyska Nagroda Jakości

Już po raz dziesiąty Samorząd Województwa organizuje konkurs Świętokrzyska Nagroda
Jakości,  który  ma  na  celu  promowanie  regionalnych  przedsiębiorstw  oraz  instytucji
osiągających znakomite wyniki w zarządzaniu swoimi organizacjami. W październiku grupa
ekspertów wizytuje siedem firm wytypowanych do drugiego etapu.

Już  po  raz  dziesiąty  Samorząd  Województwa organizuje  konkurs  Świętokrzyska
Nagroda Jakości, który ma na celu promowanie regionalnych przedsiębiorstw oraz
instytucji  osiągających  znakomite  wyniki  w  zarządzaniu  swoimi  organizacjami.
W październiku grupa ekspertów wizytuje siedem firm wytypowanych do drugiego
etapu.

Główne cele konkursu to: promowanie świetnie zarządzanych przedsiębiorstw oraz instytucji
z województwa świętokrzyskiego w kraju i zagranicą, popularyzowanie wiedzy dotyczącej
nowoczesnych metod zarządzania oraz rozszerzenie filozofii zarządzania przez jakość na
jednostki samorządu terytorialnego.

Po  wstępnej  ocenie  wniosków  złożonych  przez  przdsiębiorstwa  i  instytucje,
przeanalizowaniu  koncepcji  ich  zarządzania  przez  jakość  oraz  dokonań  w kierunku  jej
wdrażania, Kapituła Konkursu zakwalifikowała do drugiego etapu następujące firmy:

Powiatowy Urząd Pracy w Skarżysku-Kamiennej
Koneckie Zakłady Odlewnicze S.A. w Końskich
Elporem Sp. z o.o.
Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.
Nowa Dolina Nidy Sp. z o.o.
Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
Zakład Metalowo – Kotlarski „SAS” Mieczysław Sas

Do  końca  października  Zespół  Ekspertów  Świętokrzyskiej  Nagrody  Jakości  odwiedzi
uczestników  konkursu,  sprawdzając  wybrane  informacje  zawarte  w   formularzach
konkursowych. Po zakończeniu wszystkich wizyt, sporządzeniu raportów i opinii Kapituła
Konkursu dokona ostatecznego wyboru laureatów oraz przyzna wyróżnienia.
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Uroczysta Gala połączona z wręczeniem nagród i dyplomów zaplanowana jest na grudzień
2008 roku.


